

★★★★★
HAMMERACK
— HOTEL ♦ RESTAURANT ♦ SPA —



BISTROT MENÙ

Le Nostre Selezioni Locali

“La Tartare del Presidente” (Chianina 120g)

1, 4, 7, 10

€ 20.00

Misto Formaggi e Salumi

€25.00

Toast

Prosciutto Cotto Affumicato Wolf di Sauris e Montasio DOP

1, 7, 12

€ 8.00

ALLERGENI

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato 2° del Reg. UE n. 1169/2001 – “sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”.

- 1 - Cereali contenente glutine e prodotti derivati (grano segale, orzo, avena, farro, kamut)**
- 2 - Crostacei e prodotti a base di crostacei**
- 3 - Uova e prodotti a base di uova**
- 4 - Pesce e prodotti a base di pesce**
- 5 - Arachidi e prodotti a base di arachidi**
- 6 - Soia e prodotti a base di soia**
- 7 - Latte e prodotti a base di latte**
- 8 - Frutta a guscio e i loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)**
- 9 - Sedano e prodotti a base di sedano**
- 10 - Senape e prodotti a base di senape**
- 11 - Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo**
- 12 - Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg**
- 13 - Lupini e prodotti a base di lupini**
- 14 - Molluschi e prodotti a base di molluschi**

Troverai nel menù, gli ingredienti allergeni sopra segnalati con il numero identificativo corrispondente. Gli alimenti da noi acquistati freschi, per ragioni di mercato e per le preparazioni a crudo possono aver subito un trattamento di bonifica preventiva mediante il sottovuoto e abbattimento a -20°, conforme alla prescrizione del Reg. (CE) 853/2004, allegato 3° sezione 7, capitolo 3, lettera D, punto 3.

I NOSTRI ORARI

Aperti dal lunedì alla domenica
dalle ore 11:30 alle ore 23:30

I NOSTRI CONTATTI



@hammerackhotel

Via Officine, 8 - Malborghetto, Udine (IT)
T +39 0428 820158 | info@hammerackhotel.it

www.hammerackhotel.it